
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/92/2011 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 

146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 

149, poz. 887) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 

201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 257, poz. 1726) Rada Gminy w Drużbicach uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w kwocie 13.286.727,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące - 12.340.727,00 zł;  

2) dochody majątkowe - 946.000,00 zł.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w kwocie 13.235.004,84 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące - 11.988.918,20 zł;  

2) wydatki majątkowe - 1.246.086,64 zł.  

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne w roku 2012 w wysokości 1.246.086,64 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3.  

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 51.722,16 zł.  

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4, w kwotach:  

1) przychody - 1.680.000,00 zł;  

2) rozchody - 1.731.722,16 zł.  

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w kwocie - 110.000,00 zł;  

2) celową w kwocie - 30.000,00 zł – z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowe-

go.  

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 768

Łódź, dnia 6 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO



§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem Nr 6, w kwocie 274.076,32 zł, w 

ramach funduszu sołeckiego.  

§ 9. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 7:  

1) dochody w kwocie 53.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;  

2) wydatki w kwocie 53.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i roz-

wiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 10. Ustala się dochody w wysokości 21.000,00 zł, z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki w 

wysokości 21.000,00 zł, na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 11. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych w 2012 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 610.000,00 zł;  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty – 

1.800.000,00 zł.  

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Drużbice do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 12, 

do wysokości kwot w nich określonych.  

§ 14. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów pu-

blicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonywania zmian w planie wydatków:  

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działa-

mi,  

b) majątkowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi, nie powodujących wprowadzenie nowego lub usu-

nięcie istniejącego zadania;  

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy;  

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy;  

4) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy;  

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;  

6) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budże-

towego do maksymalnej wysokości 600.000,00 zł.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

 

Przewodniczący Rady 

 Gminy Drużbice: 

Jacek Walczyk 

 

— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 768



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XIII/92/2011 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

DOCHODY 2012 R.  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  460 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  458 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  456 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 000,00  

 01095   Pozostała działalność  2 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

2 300,00  

600    Transport i łączność  15 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  15 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  10 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 400,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  168 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  168 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

162 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  6 000,00  

750    Administracja publiczna  82 810,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  67 610,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
67 603,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
7,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  15 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 768Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 3 —



  0690  Wpływy z różnych opłat  11 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  4 200,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  877,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  877,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
877,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 500,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
3 839 153,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  1 500,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
984 800,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  937 000,00  

  0320  Podatek rolny  2 200,00  

  0330  Podatek leśny  14 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  15 600,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  16 000,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
1 157 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  610 000,00  

  0320  Podatek rolny  270 000,00  

  0330  Podatek leśny  36 800,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  120 000,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  12 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  96 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  12 400,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw  
31 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  31 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 664 653,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 662 453,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  2 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 768— 4 —



758    Różne rozliczenia  5 682 764,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 394 618,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 394 618,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 192 118,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 192 118,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  7 550,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  7 550,00  

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  88 478,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  88 478,00  

801    Oświata i wychowanie  271 430,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  1 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

1 200,00  

 80104   Przedszkola  57 130,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  57 130,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  213 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  213 100,00  

851    Ochrona zdrowia  53 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  53 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  53 000,00  

852    Pomoc społeczna  1 710 493,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 497 454,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 300,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 488 654,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
7 500,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 11 397,00  

— 5 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 768



pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 202,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
9 195,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  17 652,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
17 652,00  

 85216   Zasiłki stałe  102 904,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
102 904,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  38 591,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
38 591,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  1 400,00  

 85295   Pozostała działalność  41 095,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
41 095,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  55 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  34 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  34 000,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska  
21 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  21 000,00  

bieżące razem:  12 340 727,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

majątkowe  

700    Gospodarka mieszkaniowa  446 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  446 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  446 000,00  

926    Kultura fizyczna  500 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa- 500 000,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 768— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 92695   Pozostała działalność  500 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
500 000,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

500 000,00  

majątkowe razem:  946 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
500 000,00  

Ogółem:  13 286 727,00  

 

w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

500 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 768— 7 —



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XIII/92/2011 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

WYDATKI 2012 R.  

Dział  
Roz-

dział  
Nazwa  Plan  

Z tego:  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne  

w tym:  
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia-

łów 

oraz 

wnie-

sienie 

wkła-

dów do 

spółek 

prawa 

han-

dlowe-

go  

wydatki  

jednostek  

budżeto-

wych  

z tego:  

dotacje 

na 

zada-

nia 

bieżące  

świadcze-

nia na rzecz 

osób fi-

zycznych  

wydatki 

na pro-

gramy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji  

obsłu-

ga 

długu  

na pro-

gramy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich nali-

czane  

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statu-

towych 

zadań  

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo  
524 620,00  171 120,00  171 120,00  54 590,00  116 530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  353 500,00  353 500,00  0,00  0,00  

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  

519 176,00  165 676,00  165 676,00  54 590,00  111 086,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  353 500,00  353 500,00  0,00  0,00  

 01030  Izby rolnicze  5 444,00  5 444,00  5 444,00  0,00  5 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   
Transport i 

łączność  
266 019,95  196 838,92  196 838,92  0,00  196 838,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  69 181,03  69 181,03  0,00  0,00  

 60016  
Drogi publicz-

ne gminne  
266 019,95  196 838,92  196 838,92  0,00  196 838,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  69 181,03  69 181,03  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  
117 000,00  87 000,00  87 000,00  0,00  87 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 768— 8 —



 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomo-

ściami  

117 000,00  87 000,00  87 000,00  0,00  87 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna  
1 939 493,00  1 939 493,00  1 847 573,00  

1 508 

570,00  
339 003,00  0,00  91 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  
Urzędy woje-

wódzkie  
67 603,00  67 603,00  67 603,00  59 150,00  8 453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022  

Rady gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu)  

67 820,00  67 820,00  3 900,00  0,00  3 900,00  0,00  63 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu)  

1 733 340,00  1 733 340,00  1 733 340,00  
1 425 

540,00  
307 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

17 500,00  17 500,00  17 500,00  1 000,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  
Pozostała 

działalność  
53 230,00  53 230,00  25 230,00  22 880,00  2 350,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   

Urzędy naczel-

nych organów 

władzy pań-

stwowej, kon-

troli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa  

877,00  877,00  877,00  877,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  

Urzędy naczel-

nych organów 

władzy pań-

stwowej, kon-

troli i ochrony 

prawa  

877,00  877,00  877,00  877,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   

Bezpieczeń-

stwo publiczne 

i ochrona prze-

ciwpożarowa  

136 399,00  136 399,00  69 899,00  51 424,00  18 475,00  
66 

000,00  
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  
Ochotnicze 

straże pożarne  
133 499,00  133 499,00  66 999,00  50 824,00  16 175,00  

66 

000,00  
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 768— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 75414  Obrona cywilna  2 900,00  2 900,00  2 900,00  600,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757   
Obsługa długu 

publicznego  
250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

250 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papie-

rów wartościo-

wych, kredy-

tów i pożyczek 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
250 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  

758   
Różne rozli-

czenia  
140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  
Rezerwy ogól-

ne i celowe  
140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i wy-

chowanie  
5 231 045,86  5 231 045,86  5 029 389,86  

3 929 

388,00  

1 100 

001,86  
0,00  201 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  
Szkoły podsta-

wowe  
2 541 824,00  2 541 824,00  2 426 478,00  

2 079 

223,00  
347 255,00  0,00  115 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach pod-

stawowych  

297 129,00  297 129,00  281 399,00  266 829,00  14 570,00  0,00  15 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  239 694,00  239 694,00  227 814,00  205 384,00  22 430,00  0,00  11 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110  Gimnazja  1 141 175,00  1 141 175,00  1 083 175,00  972 885,00  110 290,00  0,00  58 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  

Dowożenie 

uczniów do 

szkół  

290 000,00  290 000,00  290 000,00  0,00  290 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli  

26 149,00  26 149,00  26 149,00  0,00  26 149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148  

Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne  

468 643,00  468 643,00  468 643,00  207 457,00  261 186,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  
Pozostała 

działalność  
226 431,86  226 431,86  225 731,86  197 610,00  28 121,86  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   
Ochrona zdro-

wia  
54 000,00  54 000,00  54 000,00  24 790,00  29 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  

Przeciwdziała-

nie alkoholi-

zmowi  

53 000,00  53 000,00  53 000,00  24 790,00  28 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 10 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 768



 85195  
Pozostała 

działalność  
1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   
Pomoc spo-

łeczna  
2 218 090,00  2 218 090,00  554 929,00  300 650,00  254 279,00  0,00  

1 663 

161,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej  
187 488,00  187 488,00  187 488,00  0,00  187 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85205  

Zadania w 

zakresie prze-

ciwdziałania 

przemocy w 

rodzinie  

700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu ali-

mentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego  

1 488 654,00  1 488 654,00  56 570,00  51 488,00  5 082,00  0,00  
1 432 

084,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby pobiera-

jące niektóre 

świadczenia z 

pomocy spo-

łecznej, niektó-

re świadczenia 

rodzinne oraz 

za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum inte-

gracji społecz-

nej  

13 696,00  13 696,00  13 696,00  0,00  13 696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

27 652,00  27 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 652,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 768— 11 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



emerytalne i 

rentowe  

 85216  Zasiłki stałe  128 630,00  128 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  128 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomo-

cy społecznej  
286 330,00  286 330,00  284 630,00  237 317,00  47 313,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228  

Usługi opie-

kuńcze i spe-

cjalistyczne 

usługi opiekuń-

cze  

11 845,00  11 845,00  11 845,00  11 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  
Pozostała 

działalność  
73 095,00  73 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  73 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   

Edukacyjna 

opieka wycho-

wawcza  

140 658,00  140 658,00  131 567,00  122 370,00  9 197,00  0,00  9 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  
Świetlice 

szkolne  
140 658,00  140 658,00  131 567,00  122 370,00  9 197,00  0,00  9 091,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środo-

wiska  

1 026 843,88  966 880,00  964 180,00  408 810,00  555 370,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  59 963,88  59 963,88  0,00  0,00  

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód  

46 000,00  46 000,00  46 000,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90002  
Gospodarka 

odpadami  
45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt  
22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg  

235 963,88  186 000,00  186 000,00  0,00  186 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49 963,88  49 963,88  0,00  0,00  

 90095  
Pozostała 

działalność  
677 880,00  667 880,00  665 180,00  408 810,00  256 370,00  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

921   

Kultura i 

ochrona dzie-

dzictwa naro-

dowego  

396 018,15  332 576,42  92 576,42  0,00  92 576,42  
240 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  63 441,73  63 441,73  0,00  0,00  

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świe-

tlice i kluby  

156 018,15  92 576,42  92 576,42  0,00  92 576,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 441,73  63 441,73  0,00  0,00  

Poz. 768— 12 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 92114  

Pozostałe 

instytucje 

kultury  

240 000,00  240 000,00  0,00  0,00  0,00  
240 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   
Kultura fizycz-

na  
793 940,00  123 940,00  83 340,00  60 140,00  23 200,00  

40 

000,00  
600,00  0,00  0,00  0,00  670 000,00  670 000,00  

500 

000,00  
0,00  

 92695  
Pozostała 

działalność  
793 940,00  123 940,00  83 340,00  60 140,00  23 200,00  

40 

000,00  
600,00  0,00  0,00  0,00  670 000,00  670 000,00  

500 

000,00  
0,00  

Wydatki razem:  
13 235 

004,84  

11 988 

918,20  
9 423 290,20  

6 461 

609,00  

2 961 

681,20  

346 

000,00  

1 969 

628,00  
0,00  0,00  

250 

000,00  

1 246 

086,64  
1 246 086,64  

500 

000,00  
0,00  

 

— 13 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 768



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XIII/92/2011 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

INWESTYCJE 2012 R.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

010    Rolnictwo i łowiectwo  353 500,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  353 500,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  353 500,00  

   
Modernizacja stacji wodociągowych oraz wyłączenie z użytkowania wodociągów azbe-

stowych z jednoczesną budową nowych sieci z PVC na terenie gminy Drużbice  
350 000,00  

   Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę sieci wodociągowej w m. Rawicz  3 500,00  

600    Transport i łączność  69 181,03  

 60016   Drogi publiczne gminne  69 181,03  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  69 181,03  

   Przebudowa drogi gminnej w m. Teofilów  7 000,00  

   Przebudowa drogi w m. Głupice (odc. 230 mb)  20 000,00  

   Remont drogi w m. Zwierzyniec  30 000,00  

   Wykonanie dokumentacji technicznej budowy drogi w m. Stoki  8 180,21  

   Wykonanie dokumentacji technicznej budowy drogi w m. Teresin oraz wznowienie granic  4 000,82  

700    Gospodarka mieszkaniowa  30 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  

   Termomodernizacja budynku komunalnego w Drużbicach  30 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  59 963,88  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  49 963,88  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  49 963,88  

   Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. Bukowie Dolne  8 900,00  

   Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w m. Skrajne  6 190,43  

   Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. Brzezie  1 300,00  

   Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. Depczyk  2 500,00  

   Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. Głupice  12 012,38  

   Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. Suchcice  1 500,00  

   Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. Teofilów  2 500,00  

   Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. Zalesie  2 500,00  

   Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. Zwierzyniec  4 292,82  

   Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. Żbijowa  8 268,25  

 90095   Pozostała działalność  10 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

   Program usuwania azbestu  10 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  63 441,73  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  63 441,73  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  63 441,73  

   Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w m. Hucisko - I etap  8 941,73  

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Hucisko  50 000,00  

   Wykonanie ogrodzenia terenu świetlicy wiejskiej w m. Podstoła  4 500,00  

926    Kultura fizyczna  670 000,00  

 92695   Pozostała działalność  670 000,00  

Poz. 768— 14 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  170 000,00  

   
Budowa Centrum Rekreacyjno - Sportowego w miejscowości Wadlew, obejmujące budo-

wę hali sportowej  
100 000,00  

   
Zagospodarowanie terenu wokół boiska przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drużbi-

cach  
70 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00  

   
Budowa Centrum Rekreacyjno-Sportowego w miejscowości Wadlew, obejmujące budowę 

hali sportowej  
500 000,00  

Razem  1 246 086,64  

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XIII/92/2011 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 R.  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

 

Przychody ogółem:  
 

 1 680 000,00  

 

1  

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 680 000,00  

 

Rozchody ogółem:  
 

 1 731 722,16  

 

1  

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  1 731 722,16  

Załącznik nr 5  

do uchwały nr XIII/92/2011 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – 2012 R.  

DOCHODY  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

750    Administracja publiczna  67 603,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  67 603,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
67 603,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa  
877,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  877,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
877,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 1 500,00  

Poz. 768— 15 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

852    Pomoc społeczna  1 490 856,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 488 654,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 488 654,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej  

2 202,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 202,00  

Razem:  1 560 836,00  

WYDATKI  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

750    Administracja publiczna  67 603,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  67 603,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  45 000,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 100,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 100,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  950,00  

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  1 300,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 483,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 774,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  800,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 096,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa  
877,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  877,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  47,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  200,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  630,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  

852    Pomoc społeczna  1 490 856,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 488 654,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 432 084,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 100,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 580,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  18 006,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  802,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  5 082,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji społecznej  

2 202,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2 202,00  

Razem:  1 560 836,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 768Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 16 —



Załącznik nr 6  
do uchwały nr XIII/92/2011 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2012 R.  

Lp.  Nazwa sołectwa  Nazwa zadania  
Klasyfikacja 

budżetowa  

Kwota funduszu 

na 2012 r.  

1  Brzezie  

Remont i utwardzenie tłuczniem lub destruktem drogi gminnej w m. 

Brzezie  
600-60016-4300  6 536,30  

Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. 

Brzezie  
 1 300,00  

2  Bukowie Dolne  Przebudowa oświetlenia ulicznego w m. Bukowie Dolne  900-90015-6050  8 900,00  

3  Bukowie Górne  

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Bukowie Górne  921-92109-4210  3 000,00  

Modernizacja pomieszczenia w świetlicy wiejskiej w m. Bukowie 

Górne  
921-92109-4270  5 400,00  

4  Chynów  Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Chynowie  921-92109-4210  8 499,56  

5  Drużbice  Remont drogi gminnej w m. Drużbice  600-60016-4270  7 664,34  

6  
Drużbice – 

Kolonia  

Zakończenie montażu lamp przy drodze gminnej w m. Drużbice 

Kolonia  
900-90015-4300  4 500,00  

Zakup krzeseł i stołów oraz sprzętu gastronomicznego do świetlicy 

wiejskiej w m. Drużbice Kolonia  
921-92109-4210  9 300,00  

Zakup pomocy dydaktycznych dla punktu przedszkolnego w Drużbi-

cach  
801-80104-4240  2 000,00  

7  Głupice  
Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. 

Głupice Parcela i zakup słupów oświetleniowych  
900-90015-6050  12 012,38  

8  Gręboszów  Utwardzenie dróg gminnych  600-60016-4270  10 710,43  

9  Hucisko  Budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej - I etap  921-92109-6050  8 941,73  

10  Józefów  
zakup destruktu lub kamienia na drogę w m. Zofiówka  600-60016-4210  6 000,00  

Zakup szlaki w m. Helenów  600-60016-4210  2 352,17  

11  Kazimierzów  

Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. 

Żbijowa  
900-90015-6050  8 268,25  

Wykonanie wiaty przystankowej w m. Żbijowa  600-60016-4300  2 000,00  

12  Kącik  
Naprawa drogi w m. Kącik  600-60016-4270  5 800,00  

Zawieszenie dwóch lamp w m. Kącik  900-90015-4300  1 000,00  

13  Kobyłki  Przebudowa drogi gminnej w m. Kobyłki  600-60016-4270  7 556,08  

14  Łęczyca  Utwardzenie drogi gminnej  600-60016-4300  6 141,30  

15  Patok  Wykonanie rowu przy drodze gminnej i założenie 3 przepustów  600-60016-4300  6 927,39  

16  Podstoła  

Dokumentacja techniczna budowy oświetlenia w m. Zalesie  900-90015-6050  2 500,00  

Wykonanie szamba przy świetlicy wiejskiej  921-92109-4300  2 500,00  

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Podstoła  921-92109-4210  2 045,64  

Wykonanie ogrodzenia terenu świetlicy wiejskiej   4 500,00  

17  Rasy  
Udrożnienie rowów przy drodze gminnej w m. Rasy i Nowa Wieś  600-60016-4300  4 710,00  

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Rasy   6 000,00  

18  Rawicz  Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  921-92109-4210  9 039,99  

19  Rożniatowice  
Zakup pieca do świetlicy wiejskiej  900-90009-4210  2 000,00  

Utwardzenie drogi w m. Rożniatowice Pole  600-60016-4270  7 000,00  

20  Skrajne  Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  900-90015-6050  6 190,43  

21  Stefanów  Zakup wyposażenia  921-92109-4210  7 540,00  

22  Stoki  Wykonanie dokumentacji technicznej drogi gminnej  600-60016-6050  8 180,21  

23  Suchcice  
Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. 

Suchcice  
900-90019-6050  1 500,00  

— 17 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 768



Remont świetlicy wiejskiej w m. Suchcice  921-92109-4270  4 448,00  

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Suchcice  921-92109-4210  4 000,00  

24  Teofilów  
Dokończenie wykopania rowów przy drodze gminnej  600-60016-4300  3 395,65  

wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicznego w m. Teofilów  900-90015-6050  2 500,00  

25  Teresin  

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy drogi oraz wznowie-

nie granic  
600-60016-6050  4 000,82  

Montaż lustra kontrolnego na skrzyżowaniu  600-60016-4300  400,00  

Remont drogi gminnej  600-60016-4270  1 937,00  

26  Wadlew  

Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. 

Depczyk  
900-90015-6050  2 500,00  

Zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej  801-80101-4300  5 000,00  

Zakup umundurowania OSP Wadlew  754-75412-4210  5 000,00  

Zakup niezbędnych materiałów  921-92109-4210  3 393,68  

27  Wdowin  
Wykonanie szamba przy świetlicy wiejskiej  921-92109-4300  3 860,86  

Modernizacja świetlicy wiejskiej  921-92109-4270  4 000,00  

28  
Wdowin – Ko-

lonia  

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Wdowin  921-92109-4270  4 548,69  

zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Wdowin  921-92109-4210  4 000,00  

29  
Wola Rożnia-

towska  
Dokończenie remontu drogi gminnej  600-60016-4270  6 780,00  

30  Zabiełłów  Naprawa drogi w m. Zabiełłów i Janówek  600-60016-4270  5 502,60  

31  Zwierzyniec  

Remont drogi gminnej w m. Zwierzyniec  600-60016-4270  6 000,00  

Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ulicznego w m. 

Zwierzyniec  
900-90015-6050  4 292,82  

Razem:  274 076,32  

 
 

600-60016-4210  8 352,17  

600-60016-4270  65 486,75  

600-60016-4300  23 574,34  

600-60016-6050  12 181,03  

754-75412-4210  5 000,00  

801-80101-4300  5 000,00  

801-80104-4240  2 000,00  

900-90015-4210  0,00  

900-90015-4300  5 500,00  

900-90015-6050  49 963,88  

921-92109-4210  58 818,87  

921-92109-4270  18 396,69  

921-92109-4300  6 360,86  

921-92109-6050  13 441,73  

RAZEM:  274 076,32  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 768— 18 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XIII/92/2011 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

REALIZACJA ZADAŃ OKREŚLONYCH W „GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

ORAZ W PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII” - 2012 R.  

DOCHODY  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

851    Ochrona zdrowia  53 000,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  53 000,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  53 000,00  

Razem:  53 000,00  

WYDATKI  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

851    Ochrona zdrowia  53 000,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  53 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  24 790,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 560,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  20 650,00  

  4430  Różne opłaty i składki  4 000,00  

Razem:  53 000,00  

Załącznik nr 8  
do uchwały nr XIII/92/2011 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA – 2012 R.  

DOCHODY  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  21 000,00  

   90019     Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  21 000,00  

      0690  Wpływy z różnych opłat  21 000,00  

Razem:  21 000,00  

WYDATKI  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  21 000,00  

   90002     Gospodarka odpadami  21 000,00  

      4300  Zakup usług pozostałych  21 000,00  

Razem:  21 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 19 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 768



Załącznik nr 9  

do uchwały nr XIII/92/2011 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH – 2012 R.  

Dział  Rozdział  §  Określenie  Plan  

     

750    Administracja publiczna  155,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  155,00  

  2350  
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej  
155,00  

852    Pomoc społeczna  15 000,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
15 000,00  

  2350  
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej  
15 000,00  

RAZEM:  15 155,00  

Załącznik nr 10  

do uchwały nr XIII/92/2011 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2011 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział  
Rozdział  

 
Treść  

Kwota dotacji  

(w zł)  

podmiotowej  przedmiotowej  celowej  

1  2  3  4  5  6  

Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki     

921  92116  
Samorządowa 

Instytucja Kultury  
240 000,00    

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych  Nazwa zadania     

754  75412  
Ochotnicze Straże 

Pożarne  
66 000,00   0,00  

926  92695  
Stowarzyszenia, 

kluby i inne  
 40 000,00   

Razem  306 000,00  40 000,00  0,00  

OGÓŁEM:  346 000,00  

 

— 20 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 768


		2012-03-06T10:04:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




